



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LARS KJÆRGAARD HOLDING APS
FOLDAGERVEJ 3, FOLDAGER, 9541 SULDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2023

Lars Dam Kjærsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lars Kjærgaard Holding ApS Foldagervej 3 Foldager 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 30 28 01 64 Stiftet: 31. januar 2007 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Lars Dam Kjærgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Associerede virksomheder

Selskabets associerede virksomheder, BOLA ApS, Kjærgaard Ejendomsinvest ApS og Sankelmarksgade 1A og 1B, 9000 Aalborg ApS, besidder en række ejendomme i Nordjylland. Investerings ejendommene måles til dagsværdi i selskabet.

Som følge af en naturlig usikkerhed omkring værdiansættelse af investeringsejendomme, er der således også en usikkerhed på værdiansættelsen af kapitalandelen i årsrapporten for Lars Kjærgaard Holding ApS.

Det er ledelsens vurdering, at aktiviteterne i selskabet fremadrettet vil være overskudsgivende og med positivt afkast.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -281 tkr., hvilket ledelsen vurderer utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-26.609	-13.322
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-125.448	564.837
Andre finansielle indtægter.....		3.038	0
Andre finansielle omkostninger.....		-132.081	-111.107
RESULTAT FØR SKAT.....		-281.100	440.408
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-281.100	440.408
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		-398.900	326.008
I ALT.....		-281.100	440.408

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.787.052	2.962.500
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.787.052	2.962.500
ANLÆGSAKTIVER.....		2.787.052	2.962.500
Andre tilgodehavender.....		334.275	449.637
Tilgodehavender.....		334.275	449.637
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		63.577	63.577
Værdipapirer.....		63.577	63.577
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		397.852	513.214
AKTIVER.....		3.184.904	3.475.714
PASSIVER			
Selskabskapital.....		625.000	625.000
Overført resultat.....		238.803	637.704
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		981.603	1.377.104
Gæld til pengeinstitutter.....		1.821.216	1.833.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		377.085	260.488
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.203.301	2.098.610
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.203.301	2.098.610
PASSIVER.....		3.184.904	3.475.714
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling/going concern	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	625.000	637.703	114.400	1.377.103
Forslag til resultatdisponering.....		-398.900	117.800	-281.100
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 30. juni 2023.....	625.000	238.803	117.800	981.603

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....	2.962.500	
Afgang.....	-175.448	
Kostpris 30. juni 2023.....	2.787.052	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	2.787.052	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		2
Til sikkerhed for bankgæld med Sparekassen Danmark på 1.821 tkr. har virksomheden stillet pant i kapitalandele i EDC Danebo Aalborg A/S.		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling/going concern		3
Selskabets associerede virksomheder, BOLA ApS, Kjærgaard Ejendomsinvest ApS og Sankelmarksgade 1A og 1B, 9000 Aalborg ApS, besidder en række ejendomme i Nordjylland. Investeringsejendommene måles til dagsværdi i selskabet.		
Som følge af en naturlig usikkerhed omkring værdiansættelse af investeringsejendomme, er der således også en usikkerhed på værdiansættelsen af kapitalandelen i årsrapporten for Lars Kjærgaard Holding ApS.		
Det er ledelsens vurdering at aktiviteterne i selskabet fremadrettet vil være overskudsgivende og med positivt afkast.		
	2022/23	2021/22
Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Selskabet administreres af ulønnet direktør.		
